

---

# The Pilates Club ApS

**CVR-nr.: 44577046**

Dirch Passers Allé 12  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
19. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2026**

---

**Aylá Rezazadeh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    The Pilates Club ApS  
Dirch Passers Allé 12  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.:            44577046  
Regnskabsår:    19/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er, at udbyde serviceydelser til styrkelse af menneskekroppens funktioner og anden virksomhed relateret hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør kr. 274.206. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 19. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>535.832</b>	<b>-11.276</b>
Lønninger		-121.227	0
Pensioner		-594	0
Andre personaleomkostninger		-24.494	-1.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.152	-18.814
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>358.365</b>	<b>-31.874</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>358.365</b>	<b>-31.874</b>
Skat af årets resultat		-84.159	5.828
<b>Årets resultat</b>		<b>274.206</b>	<b>-26.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		206.706	-26.046
<b>I alt</b>		<b>274.206</b>	<b>-26.046</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024/25
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		144.784	175.936
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>144.784</b>	<b>175.936</b>
Udskudte skatteaktiver		0	5.828
Kontraktlige aktiver		104.531	104.531
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>104.531</b>	<b>104.531</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>249.315</b>	<b>280.467</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.669	40.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.669</b>	<b>46.497</b>
Likvide beholdninger		54.586	33.235
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>141.255</b>	<b>79.732</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>390.570</b>	<b>360.199</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		180.660	-26.046
Forslag til udbytte		67.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>288.160</b>	<b>13.954</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.891	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.891</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	6.939
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		28.500	339.306
Skyldig selskabsskat		16.440	0
Skyldig moms og afgifter		20.636	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.318	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.519</b>	<b>346.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.519</b>	<b>346.245</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>390.570</b>	<b>360.199</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret